
UCHWAŁA Nr 255/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

 

 

 Na podstawie §10 ust.2, oraz ust 4a uchwały nr XXIX/203/2021 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 28 grudnia 2021 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2022 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Członek - Krzysztof Kliber 

3. Członek - Wojciech Szadel 

4. Członek - Tomasz Urbański 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wynoszą    59 780 847,83zł w tym: 

1.    Dochody bieżące   45 814 958,31 zł 

2.    Dochody majątkowe   13 965 889,52 zł 

 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wynoszą    71 473 089,55 zł w tym: 

1.    Wydatki bieżące      45 814 958,31 zł 

2.    Wydatki majątkowe    25 658 131,24 zł 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



Tabela nr 1 do Uchwały Nr 255/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 31.01.2022 r. 

Dział Rozdział Para
graf 

Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
 

710 
  Działalność 

usługowa 1 136 000,00 7 503,00 1 143 503,00 
 

 71015  Nadzór budowlany 441 000,00 7 503,00 448 503,00  

  
2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat 

441 000,00 7 503,00 448 503,00 
 

 
 
 

: 

59 773 344,83 7 503,00 59 780 847,83  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabela nr 2 do Uchwały Nr 255/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 31.01.2022 r. 



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 23 988 001,11 0,00 23 988 001,11 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 941 658,11 0,00 23 941 658,11 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -1 000,00 349 000,00 

710   Działalność usługowa 1 136 000,00 7 503,00 1 143 503,00 

 71015  Nadzór budowlany 441 000,00 7 503,00 448 503,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 162 000,00 7 503,00 169 503,00 

801   Oświata i wychowanie 19 577 653,29 0,00 19 577 653,29 

 80105  Przedszkola specjalne 1 151 633,53 0,00 1 151 633,53 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00 2 333,89 20 833,89 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 000,00 -2 333,89 57 666,11 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 477 248,55 0,00 3 477 248,55 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00 6 500,00 8 500,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 22 030,00 -6 500,00 15 530,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 1 821 807,14 0,00 1 821 807,14 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 192,94 5,26 8 198,20 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 87 583,00 -5,26 87 577,74 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

108 520,60 0,00 108 520,60 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000,00 -320,72 39 679,28 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 000,00 320,72 3 320,72 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 174 888,50 0,00 2 174 888,50 



 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 448 071,50 0,00 448 071,50 

         

  



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 875,00 2 591,01 6 466,01 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 544,00 1 215,75 1 759,75 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 23 757,33 23 757,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 10 000,00 24 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 221,34 11 221,34 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 879,00 2 879,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 320,00 -53 000,00 12 320,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 1 335,57 1 335,57 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 773 009,30 0,00 4 773 009,30 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 685 156,00 0,00 2 685 156,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 500,00 -2 220,56 44 279,44 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 814,54 2 314,54 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 6 000,00 10 785,00 16 785,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 90 000,00 -12 378,98 77 621,02 

 85410  Internaty i bursy szkolne 783 126,80 0,00 783 126,80 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 508,00 127,21 8 635,21 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 443,00 -127,21 19 315,79 

         

Razem: 71 465 586,55 7 503,00 71 73 089,55 



         

 


